Манский районный Совет депутатов
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
29 сентября 2010 года с. Шали некое № 5-52р

Об установлении льготного коэффициента при определении арендной платы
за пользование объектами муниципальной собственности

В целях оказания муниципалы юн поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и создания условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории Майского района, в соответствии с Указом
Президента от 15.05.2008 N 797 "О неотложных мерах по ликвидации
административных ограничений нпи осуществлении предпринимательской ~
деятельности", Федеральным законом г 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого
и срс1:него предпринимательства в 1 чснпской Федерации", со статьями 23,27
Устал ! Майского района Красноярского края, Манский районный Совет
дену стоп РЕШИЛ:

. Установить льготный коэффициент в размере 0,5 для субъектов малого
и ер ли то  предпринимательства при определении арендной платы за
польо ■ "1 чтте объектами муниципал ной собственности Майского района,
вклтт м !ктх в реестр муниципального имущества, предназначенного для
пере л во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
пред: л в г ч [ мптс льства

Решение вступает в силу к день, следующий за днем официального
опуб ТПНИЯ.

Глав тона

Манский районный Совет депутатов
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

i

с. Шалинское

30 июня 2010 года № З-Збр

О согласовании перечня имущества, предназначенного для передачи
на правах аренды субъектам мало, о и среднего предпринимательства

На основании пункта 7 протокола заседания Правительственной
комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства от 24.02.2010
года № 1, письма Департамента экономического планирования и
промышленной политики админисграции края от 18.06.2008 г. № 2181,
письма Министерства экономики и регионального развития края от
05.09.2008 № 2988, руководствуясь статьями 23, 27 Устава Майского
района, Манский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, предназначенного для
передачи на правах аренды субъектам малого и среднего
предпринимательства согласно при ожению.

Приложение к
решению Майского районного
Совета депутатов
от 30.062010г. № 3-36р

Перечень имущества, предназначенного для передачи на правах аренды
субъектам малого и среднего предпринимательства.

Недвижимое имущество.

№
п/п

Наименование объекта Местонахождение
объекта

Общая
площадь
объекта

1 . Нежилое здание (гараж) Манский район п. Ветййстый
ул. Центральная 16

411,60

-4